

Årsredovisning för
Rupes Futura AB
556702-9763

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot och verkställande direktören i Rupes Futura AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-05-09


Henrik Sellmann
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Rupes Futura AB, 556702-9763, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2006 och skall äga och förvalta lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	228 260	-	-	-
Resultat efter finansiella poster	1 353 851	2 162 222	1 509 109	3 017 572
Soliditet, %	9	8	6	5

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret till följd av att tillfälliga konsultuppdrag utförts åt bolag som Rupes Futura investerat i.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		7 137 897
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 083 371
Vid årets slut	100 000		8 221 268

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 8 221 268, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	8 221 268
Summa	8 221 268

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		228 260	-
Övriga rörelseintäkter		7 825	114 901
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		236 085	114 901
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 994	-36 922
Övriga externa kostnader		-704 891	-511 267
Personalkostnader	2	-733 743	-307 842
Summa rörelsekostnader		-1 479 628	-856 031
Rörelseresultat		-1 243 543	-741 130
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 428 201	6 198 296
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		113 177	336 045
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		55 971	-3 030 464
Räntekostnader och liknande resultatposter		45	-600 525
Summa finansiella poster		2 597 394	2 903 352
Resultat efter finansiella poster		1 353 851	2 162 222
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 353 851	2 162 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-270 480	-1 001 755
Årets resultat		1 083 371	1 160 467

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	77 532 010	76 225 141
Andra långfristiga fordringar	5	2 754 000	200 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		80 286 010	76 425 141
Summa anläggningstillgångar		80 286 010	76 425 141
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		576 495	683 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		76 971	55 392
Summa kortfristiga fordringar		653 466	738 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		14 286 741	16 866 133
Summa kassa och bank		14 286 741	16 866 133
Summa omsättningstillgångar		14 940 207	17 604 602
SUMMA TILLGÅNGAR		95 226 217	94 029 743

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 137 897	5 977 429
Årets resultat		1 083 371	1 160 467
Summa fritt eget kapital		8 221 268	7 137 896
Summa eget kapital		8 321 268	7 237 896
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	6	86 025 918	85 992 618
Summa långfristiga skulder		86 025 918	85 992 618
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		32 174	2 625
Skatteskulder		754 569	745 973
Övriga skulder		60 036	25 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 252	24 962
Summa kortfristiga skulder		879 031	799 229
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		95 226 217	94 029 743

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
------------------------------	-----------

Materiella anläggningstillgångar: -Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	1	1
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	766 480	1 025 331
-Avyttringar och utrangeringar	-	-258 851
Vid årets slut	766 480	766 480
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-766 480	-833 480
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	67 000
Vid årets slut	-766 480	-766 480
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	80 808 766	73 314 898
-Förvärv	4 172 459	10 713 953
-Avyttring	-4 324 709	-3 020 085
-Omklassificeringar	-	-200 000
Vid årets slut	80 656 516	80 808 766
Akkumulerade nedskrivningar		
-Vid årets början	-4 583 625	-1 553 161
-Under året återförda nedskrivningar	1 674 349	-
-Årets nedskrivningar	-215 230	-3 030 464
Vid årets slut	-3 124 506	-4 583 625
Redovisat värde vid årets slut	77 532 010	76 225 141

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	200 000	-
-Tillkommande fordringar	2 554 000	-
-Omklassificeringar	-	200 000
Redovisat värde vid årets slut	2 754 000	200 000

Not 6 Övriga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	86 025 918	85 992 618
	86 025 918	85 992 618

Underskrifter

Lidingö

Henrik Sellmann
Verkställande direktör

2023-05-09 Sofia Sellmann
Ledamot

2023-05-09

Min revisionsberättelse har lämnats den 9/5 2023



Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor

2023051013063
